לפיכך אני מורה על מסירת חומר החקירה בתיקים אלה לעיון ההגנה.

5. בדיקת הנאשם 1 ע"י רופאת בית המעצר עקב תלונתו על כך שהותקף וסובל כאבים בעינו - אין מדובר בחומר שבידי
המאשימה. ניתן בזה צו לאחראי בית המעצר הדרים, להעביר לצדדים בתיק את כרטיסו הרפואי של הנאשם 1.

ניתנה היום, י"ג אייר תשע"ד, 13 מאי 2014, בהעדר הצדדים.